

鍛脳メソッド 新旧対照表

新				旧					
ジャンル	コース	講座	レッスン	ジャンル	コース	講座	レッスン		
鍛脳メソッド	記憶力 瞬間記憶	瞬間記憶 図形	10級～マスター	脳トレ	脳トレくらぶ	四択	図形 10級～マスター		
		瞬間記憶 数字	10級～マスター				数字 10級～マスター		
		瞬間記憶 色	10級～マスター				色 10級～マスター		
		瞬間記憶 写真	10級～マスター				写真 10級～マスター		
		瞬間記憶 視点変化(形)	10級～マスター				四択プラス	図形 10級～マスター	
		瞬間記憶 視点変化(カウント)	10級～マスター					いくつ? 10級～マスター	
	記憶力 判断	判断 トラックレース	10級～マスター			まちがい探し	トラックレース 10級～マスター		
		判断 パーキング	10級～マスター				パーキング 10級～マスター		
		判断 グラウンド	10級～マスター				グラウンド 10級～マスター		
		判断 選択	10級～マスター				まちがい探しプラス	6択・9択 10級～マスター	
	記憶力 順序判断	順序判断 図形	10級～マスター			並べかえ		図形 10級～マスター	
		順序判断 数字	10級～マスター				数字 10級～マスター		
		順序判断 色・模様	10級～マスター				色・模様 10級～マスター		
	記憶力 認識	認識 図形	10級～マスター			消えたのは?	図形 10級～マスター		
		認識 数字	10級～マスター				数字 10級～マスター		
		認識 色・模様	10級～マスター				色・模様 10級～マスター		
		認識 色(円)	10級～マスター				色(円) 10級～マスター		
	記憶力 順番記憶	順番記憶 文字・記号	10級～マスター			順番記憶	文字・記号 10級～マスター		
		順番記憶 図形	10級～マスター				図形 10級～マスター		
		順番記憶 数	10級～マスター				数 10級～マスター		
	記憶力 動体視力	動体視力 スキマ	10級～マスター			動体視力	スキマ 10級～マスター		
		動体視力 インベーター	10級～マスター				インベーター 10級～マスター		
		動体視力 ハロウィン	10級～マスター				ハロウィン 10級～マスター		
		動体視力 ビルの窓から	10級～マスター				ビルの窓から 10級～マスター		
	ハイパー記憶力 カメラアイ	瞬間記憶 図形	10級～マスター			四択の高速バージョン			
		瞬間記憶 数字	10級～マスター						
		瞬間記憶 色	10級～マスター			四択プラスの高速バージョン			
		瞬間記憶 写真	10級～マスター						
		瞬間記憶 視点変化(形)	10級～マスター						
		瞬間記憶 視点変化(形)	10級～マスター						
	ハイパー記憶力 ジャッジメント	判断 トラックレース	10級～マスター			まちがい探しの高速バージョン			
		判断 パーキング	10級～マスター						
判断 グラウンド		10級～マスター	まちがい探しプラスの高速バージョン						
判断 選択		10級～マスター							
ハイパー記憶力 ソーティング	順序判断 図形	10級～マスター	並べかえの高速バージョン						
	順序判断 数字	10級～マスター							
	順序判断 色・模様	10級～マスター							
ハイパー記憶力 ミッシング	認識 図形	10級～マスター	消えたのは?の高速バージョン						
	認識 数字	10級～マスター							
	認識 色・模様	10級～マスター							
	認識 色(円)	10級～マスター							
ハイパー記憶力 パレード	順番記憶 文字・記号	10級～マスター	順番記憶の高速バージョン						
	順番記憶 図形	10級～マスター							
	順番記憶 数	10級～マスター							
ハイパー記憶力 ダイナミックビジョン	動体視力 スキマ	10級～マスター	動体視力の高速バージョン						
	動体視力 インベーター	10級～マスター							
	動体視力 ハロウィン	10級～マスター							
	動体視力 ビルの窓から	10級～マスター							

※「認定証」は「コース」をクリアするごとに発行されます。